
            ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE DI VERDELLO 

                                                          VIA DON GIAVAZZI, 26 - 24049 VERDELLO (BG) 
                  TEL. 035 871073 - FAX 035 872821  -  C.M. BGIC88700C - C.F.93024450160 

 
bgic88700c@istruzione.it www.icverdello.gov.it bgic88700c@pec.istruzione.it 

 

Prot. vedi file di segnatura  Verdello, 11 luglio 2017 

 
 

 
Decreto di individuazione dei docenti assegnati all’ambito territoriale Lombardia 01 ai quali 
conferire l’incarico di docenti di Scuola Secondaria di 1° grado. 
 

 
Il dirigente scolastico 

 
 

- VISTO il proprio avviso prot. n. 1498/U pubblicato in data 15/06/2017 e la successiva integrazione prot. n. 
1671/U del 05/07/2017 con il quale è stata avviata la procedura per l’individuazione di: 

Codice classe di concorso A028 – MATEMATICA E SCIENZE -Posti disponibili: n. 1  

Codice classe di concorso A060 – TECNOLOGIA -Posti disponibili: n. 1  

Codice classe di concorso AD00 – SOSTEGNO -Posti disponibili: n. 3  

 

a cui proporre l’incarico, in base alla nota del MIUR Prot  n. 16977 del 19 aprile 2017 e successive 

integrazioni; 

 

- PRESO ATTO che nessuna candidatura è pervenuta all’ IC di Verdello nei termini e nelle modalità previste 
l’Allegato B, Nota MIUR 28578 del 27-06-2017; 

 
 

DECRETA 
 

la conclusione della procedura avviata ai sensi dell’art. 1, commi 79-82, della Legge 13 luglio 2015 n.107 per 
l’individuazione dei docenti da assegnare alla scuola. 
 

Per i posti non assegnati provvederà l’USR Lombardia- Ambito Territoriale di Bergamo. 
 
Il presente decreto sarà pubblicato all’Albo on line del sito web. 
 
 
 

 
 

 
 

Il Dirigente Scolastico 
Prof. Angelo GUELI 

 
(Documento firmato digitalmente ai sensi  
    del CAD e norme ad esso connesse) 

 
 

 
 
 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO VERDELLO - C.F. 93024450160 C.M. BGIC88700C - AOO_BG_001 - UFFICIO PROTOCOLLO

Prot. 0001708/U del 11/07/2017 13:04:20
VII.1 - Organici, lavoratori socialmente utili, graduatorie


